

Årsredovisning för  
**Mikael Lindberg Consulting AB**

556820-2419

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Lindberg  
Verkställande direktör

2024-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mikael Lindberg Consulting AB, 556820-2419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva utbildnings-, föredrags- samt konsultverksamhet inom verksamhets- och organisationsutveckling, företrädesvis gentemot onoterade bolag, ävensom skriva böcker inom området, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade med 30% under året, då konsultuppgifterna mot den största kunden förra året avtog.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023    | 2022    | 2021   | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|--------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 300 000 | 580 000 | 0      | 0                   |
| Resultat efter finansiella poster | 295 752 | 574 077 | -1 250 | -1 738              |
| Soliditet %                       | 56      | 65,3    | 98,9   | 98,9                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | -3 172                 | 456 449        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 456 449                | -456 449       |
| Utdelning                      |                   | -450 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 234 989        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>3 277</b>           | <b>234 989</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 3 277          |
| Årets resultat   | 234 989        |
| <b>Summa</b>   | <b>238 266</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 230 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 8 266          |
| <b>Summa</b>   | <b>238 266</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |            | 300 000                    | 580 000                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>300 000</b>             | <b>580 000</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                            |                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -5 026                     | -5 923                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-5 026</b>              | <b>-5 923</b>              |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>294 974</b>             | <b>574 077</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 778                        | 0                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>778</b>                 | <b>0</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>295 752</b>             | <b>574 077</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>295 752</b>             | <b>574 077</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                              |            | -60 763                    | -117 628                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>234 989</b>             | <b>456 449</b>             |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                   | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Kundfordringar                       |            | 375 000           | 250 000           |
| Övriga fordringar                    |            | 114 973           | 81                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <b>489 973</b>    | <b>250 081</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 24 546            | 521 016           |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <b>24 546</b>     | <b>521 016</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>514 519</b>    | <b>771 097</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>514 519</b>    | <b>771 097</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 3 277             | -3 172            |
| Årets resultat                        |            | 234 989           | 456 449           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>238 266</b>    | <b>453 277</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>288 266</b>    | <b>503 277</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 2 050             | 5 328             |
| Skatteskulder                         |            | 99 428            | 117 628           |
| Övriga skulder                        |            | 124 775           | 144 864           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>226 253</b>    | <b>267 820</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>514 519</b>    | <b>771 097</b>    |

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sofie Schäfer, Addcontrol Consulting AB

## Underskrifter

Stockholm

*Mikael Lindberg*

2024-03-25

Mikael Lindberg

Datum

Verkställande direktör